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PROCURADORIA GRAL DE LA REPUBLICA 

Código Cliente 
401007374 

RNC 
401007374 

Referencia Témiinos 
Crédito 

Vendedor Moneda Emite 
Vendedor genérico Nacional RD$ Gubernamental 
Itm Cod. Prod Bodg. Cantidad Unid. Precio Dto.% mp.% lmp.Monto Itm Cod. Prod uescnpcion KrOuUCio Bodg. Cantidad Unid. Precio Dto.% mp.% lmp.Monto Importe 
1 PLA1010 PLANCHAS DE SHETROOCK PRI 23.0000 UN 677.9600 18.00 2,806.75 15,593.08 

ULTRA LIGTH 
2 PARI 002 PARALES DE 1 5/8 X 10 CAL25 PRI 50.0000 UN 228.8100 la.oo 2,059.29 11.440.50 
3 DUR1002 DURMIENTE DE 1 5/8 X 10 PRI 24.0000 UN 228.8100 18.00 988.45 5,491.44 

CAL.25 
4 TOR5000 TORNILLO DE PLANCHA 1 1/4 PRI 8.0000 UN 177.9600 18.00 256.26 1,423.68 

GDE (LBS) 
5 KER0001 KERAFLOER 50LB PRI 7.0000 UN 720.3300 18.00 907.61 5,042.31 
6 FUL1000 FULMINANTE VERDE PRI 1.0000 UN 4.0000 18.00 0.72 4.00 

BLUEPOINT CAL22 
7 CLA3002 CLAVO DE YESO 1 1/4 CON PRI 100.0000 UN 8.8600 18.00 159.48 886.00 

ARANDELA, BLUEPOINT 
8 LAMI 013 LAMPARA DE LUZ LED 2X2 

OA\N 
PRI 4.0000 UN 2,711.8600 18.00 1,952.53 10,847.44 

9 PIN1005 
Z ' t V V 

PINTURA TROP. AZUL PRI 10.0000 UN 1,131.3595 18.00 2,036.44 11,313.59 
POSITIVO GL 

10 PIN4023 PINTURA BLANCO 00 PRI 3.0000 UN 5,000.0000 18.00 2,700.00 15,000.00 
ACRILICA SUPERIOR 

11 PIN6005 PINTURA TROPICAL BLANCO PRI 4.0000 UN 8,500.0000 18.00 6,120,00 34,000.00 
00 SEMI GLOSS (CB) 

12 POR8000 PORTAROLO SENCILLO NEGRO PRI 10.0000 UN 190.0000 18.00 342.00 1,900.00 
13 MOT1002 MOTA ANTIGOTA SMART LIFE PRI 10.0000 UN 150.0000 18.00 270,00 1,500.00 

1-1/2X9" 
14 TOM1533 TOMACORRIENTE DOBLE PRI 10.0000 UN 250.0000 18.00 450.00 2,500.00 

BTICINO 110V BLANCO 
15 BRO1013 BROCHA ROMA 21/2 PRI 8.0000 UN 85.0000 18.00 122,40 680.00 
16 MALI 007 MALLA DE 2,5X2.5 PRI 3.0000 UN 650.0000 18.00 351.00 1,950.00 
17 LAM1434 LAMPARA 6X6 P/ PLAFON PRI 6.0000 UN 847.4500 18.00 915,24 5,084.70 
18 ESC0004 ESCALERA T / TIJERA DE 3" PRI 3.0000 UN 3,299.3600 18.00 1,781.65 9,898.08 

FIBRA DE VIDRIO 
19 LAV0001 LAVAMANOS "COMPLETO" PRI 3.0000 UN 8,000.0000 18.00 4,320,00 24,000.00 
20 ÍNV0002 INVERSOL TRACE DE 6KV PRI 2.0000 UN 90,318.0000 18.00 32,514.48 180,636.00 
21 BRE2013 BREAKER TRIF. 500 AMP PRI 2.0000 UN 22,881.3500 18.00 8,237,28 45,762.70 
22 CAN6002 CANDADO YALE 70MM PRI 88.0000 UN 1,440.6700 18.00 22,820.21 126,778.96 
23 TUB1264 TUBERIA DE 7/8 COBRE PRI 2.0000 UN 20,025.4200 18.00 7,209,15 40,050.84 

(ROLLO) 
24 TUB1263 TUBERIA DE 3/8 COBRE PRI 2.0000 UN 10,169.4900 18.00 3,661.01 20,338.98 

(ROLLO) 
25 ALA9003 ALAMBRE DE GOMA 14/4 PIE •PRI 100.0000 UN 55.0000 18.00 990,00 5,500.00 
26 BRE1571 BREAKER GRUESO DE 60/2 G E PRI 4.0000 ^ N ^ \0 18.00 527.94 2,933.04 
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PROCURADORIA GRAL DE LA REPUBLICA PROCURADORIA GRAL DE LA REPUBLICA 

Código Cliente RNC Referencia Témiinos 
401007374 401007374 Crédito 

Vendedor Moneda Emite 
Vendedor genérico Nacional RD$ Gubernamental 

Itm Cod. Prod Descripción Producto Bodg. Cantícbd Unid. Precio Dto.% mp.% lmp.Monto Importe 
27 
28 
29 

30 
31 

VAS1688 
COR3010 
TAN0002 

VAR3007 
MAN3004 

VASCOSEL DE 7/8 
CORREA DE 4,8X360 WURTH 
TANQUE REFRIGERANTE 
R-410 AMERICANO 
VARILLA DE PLATA 
MANOMETRO PARA R134A 

PRI 
PRI 
PRI 

PRI 
PRI 

15.0000 
100.0000 

2.0000 

1.0000 
1.0000 

UN 
UN 
UN 

UN 
UN 

169.4900 
12.5000 

12,711.8600 

889.8300 
6,779.6600 

18.00 
18.00 
18JD0 

18.00 
18.00 

457.62 
225.00 

4,576.26 

160.16 
1,220.33 

2,542.35 
1,250.00 

25,423.72 

889.83 
6,779.66 

Aviso: 

Firma 

Subtotal 
Dscto. parcial 
Dscto. Global 
Misceláneos 

Impto. 

T O T A L 

617,440.91 

111,139.36 

728,580.27 


